En el periodo 01 al 30 
de octubre 2025 quedo conciliado los conceptos de incapacidades, ausentismos, dotación y visitas 
coordinadores, así como los descuentos y ANS. 

Por esta razón se procede a autorizar el pago No. 02, el cual corresponde a la suma de $1.850.975.823 
(MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 
VEINTITRES PESOS M/CTE), dando cumplimiento a la forma de pago pactada, quedando un saldo a la 
fecha de $37.686.414.535,66 (TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES 
TRESCIENTOS CUATROCIENTOS CATORCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS CON SESENTAY